开封市禹王台区城市排水防涝数字化综合信息管理平台项目—指挥中心设备采购项目-变更公告

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号:汴禹财招标采购-2023-7 2、原公告的采购项目名称:开封市禹王台区城市排水防涝数字化综合信息管理平台项目—指挥中心设备采购项目
- 3、首次公告日期及发布媒介:2023年11月14日、《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》
- 4、原投标截止时间(投标文件递交截止时间): 2023年12月05日09时25分(北京时间)
- 更正信息
- 1、更正事项:采购公告
- 2、原文件获取时间: 2023年11月15日-2023年12月04日 (北京时间)
- 文件获取截止时间变更为:2023年12月04日23时59分(北京时间) 3、原开标时间:2023年12月05日9时25分(北京时间)
- 开标时间变更为:2023年12月05日9时25分(北京时间)
- 4、原采购信息内容:

原招标公告中

	序号	号包号		包名称	包预算 包最高限价			是否 专 门面向 中小企 业		采购预留金额 (元)
-	1	汴禹财招 标采购- 2023-7		时市禹王 区域诗诗信录 京诗诗信台兴 时间, 时间, 时间, 时间, 时间, 时间, 时间, 时间, 时间, 时间,	950000.00	950000.00		否		950000.00
	序号	包号		包名称			包预算 (元)		包最高限价 (元)	
1		汴禹财招标 采购-2023- 7		开封市禹王台区城市排水 防涝数字化综合信息管理 平台项目—指挥中心设备 采购项目			950000.00		950000.00	

5、更正日期: 2023年11月15日 (北京时间)

其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方 式联系

1、 采购人信息

名称:开封市禹王台区城市管理局(开封市禹

王台区城市综合执法局)

地址:开封市禹王台区三里堡街45号

联系人: 王先生

电话: 0371-23386859

2、采购代理机构信息

名称:信投为华企业管理(河南)有限公司 地址:河南自贸试验区开封片区郑开大

道296号自贸大厦

联系人:刘女士 电话:0371-22050733

3、监督部门:开封市禹王台区政府采购办公

室

联系电话:0371-23386959